
Neváhejte a kontaktujte obchodního zástupce T-Business.  www.t-business.cz

DATOVÁ CENTRA A CLOUD

Cloudové řešení, které roste s vámi
T-CLOUD – VIRTUÁLNÍ DATOVÉ CENTRUM

T-Cloud Virtuální datové centrum představuje moderní způsob, jak optimalizovat vaši IT infrastrukturu pro měnící se potřeby 
vašeho podnikání. Naše flexibilní cloudové řešení vám umožňuje snadno škálovat výpočetní zdroje přesně podle aktuálních 
požadavků, a to vše při zachování nejvyšších standardů bezpečnosti a ochrany dat. Díky T-Cloud VDC se vyhnete nákladným 
jednorázovým investicím do nákupu a údržby vlastních serverů, což vám umožní efektivněji alokovat finanční prostředky  
a soustředit se na rozvoj vašeho podnikání.

Konektivita  
a její zabezpečení

Jednoduše propojíme T-Cloud  
s vaší centrálou nebo pobočkami 

privátní sítí. Internetovou konektivitu 
dále ochráníme bezpečnostními 

službami typu Managed Firewall, Web 
Application Firewall nebo anti-DDOS.

Disaster Recovery scénáře

Pro nadstandardní zvýšení 
dostupnosti umožňujeme replikovat 
data virtuálních serverů z primární 

lokality služby T-Cloud do 
lokality sekundární. Umožňujeme 

také T-Cloud používat jako vaši 
sekundární lokalitu pro replikaci 

dat z vaší vlastní on-premise 
infrastruktury.

Data uložená v ČR  
a nízká latence

Garantujeme, že vaše data  
neopustí území ČR. Jsou uložena  

v zabezpečených centrech v Praze, 
což pro české zákazníky znamená 

zároveň i minimální latenci při 
přenosu dat.

Žádné extra poplatky za 
množství přenesených dat

Na množství přenesených dat 
nezáleží, zpoplatněna je totiž  

šířka pásma konektivity.  
V jejím rámci je pak možné  

přenášet zcela libovolné  
objemy dat.

Vysoký stupeň  
bezpečnosti 

Díky našemu komplexnímu přístupu 
k ochraně jsou vaše data v bezpečí. 

Spolehlivá infrastruktura zajistí 
nepřetržitý přístup k firemním 

datům a aplikacím.

Flexibilní technická konfigurace 
a variabilní platební modely

U T-Cloudu si můžete zvolit 
konfiguraci přesně podle  

vašich představ. U nás nemusíte 
vybírat jen z přednastavených 

možností. Máme pro vás  
na výběr  několik možností 

platebních modelů.

PROČ SI VYBRAT  T-CLOUD



DATOVÁ CENTRA A CLOUD T-CLOUD – VIRTUÁLNÍ DATOVÉ CENTRUM

Neváhejte a kontaktujte obchodního zástupce T-Business.  www.t-business.cz

JAK SLUŽBY ZÍSKAT 
1. Spojte se s obchodním zástupcem T-Business, který vám
 se vším ochotně pomůže.
2. Nebo zadejte poptávku na našem webu:

POPTÁVKOVÝ
FORMULÁŘ

CERTIFIKACE

NIS2

NIS2  – náš cloud je plně v souladu s evropskou regulací NIS2

ISO – jsme držiteli důležitých ISO certifikací v uvedených oblastech

eGovernment Cloud 

  ISO 27001 (systém řízení bezpečnosti informací)

  ISO 27017 (bezpečnost cloudových služeb)

  ISO 27018 (ochrana osobních údajů v cloudu)

T-Cloud staví na špičkové virtualizační technologii VMware by Broadcom. Jako jediný poskytovatel v ČR jsme držiteli 
nejvyššího stupně partnerství - Pinnacle Partner. Garantujeme našim zákazníkům přístup k nejmodernějším cloudovým 
technologiím a znalostem našich certifikovaných odborníků..

T-Cloud je zapsán Digitální informační agenturou jako oficiální poskytovatel sdíleného veřejného cloudu pro orgány  
veřejné správy, úřady a instituce.

T-MOBILE: PINNACLE PARTNER SPOLEČNOSTI 

JAKÉ DALŠÍ FORMY CLOUDOVÝCH SLUŽEB VÁM MUŽEME NABÍDNOUT?

Server housing
provoz vašich vlastních serverů 
umístěných v našich datových 

centrech

Privátní cloud
dedikované servery v našich 

datových centrech formou laaS

Hybridní cloud 
kombinace ruzných cloudových 

služeb a on-premise řešení


